
Образец за пријава по објавен јавен повик 

 

 

П  Р  И  Ј  А  В  А 

ПО ОБЈАВЕН ЈАВЕН ПОВИК ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СТИПЕНДИИ на 

Универзитетот за туризам и менаџмент-Скопје 

 

  Од _________________________________________, роден/а на _____________ 

во __________________________________, со адреса ________________________________ 

во ________________________________________. 

  Во врска со објавениот јавен повик од општина Струмица, под број 

___________ и датум на објавување ________________, за доделување на стипендии за 

Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје во академската 2022/23 година, се 

пријавувам како кандидат со следните податоци:  

 Завршено средно образование во СОУ ____________________________________ во 

учебната ________________ година. 

 Насока ____________________ 

 Датум и број на диплома за положена државна матура и завршено средно образование 

со четиригодишно траење _______________ 

 Податоци за контакт: тел ___________________ електронска адреса _______________ 

________________________ 

 

 Датум на пријавување ________________  ПОДНОСИТЕЛ 

        Име, презиме и потпис 

 

       ______________________________________ 

 

       ______________________________________  

 

 Прилог документи: 

___________________________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 




